

Ejendomsselskabet Følfodvej 44-52 ApS

Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr. 36 46 47 39

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. maj 2018

Birte Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Følfodvej 44-52 ApS Følfodvej 44 9310 Vodskov Telefon: 98177707 CVR-nr.: 36 46 47 39 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Hjemsted: Aalborg
Direktion	Claus Jonstrup Glanz, direktør
Revision	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 176.871, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.145.316.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		361.896	377.423
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		361.896	377.423
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-135.160</u>	<u>-135.160</u>
Resultat før skat		226.736	242.263
Skat af årets resultat		<u>-49.865</u>	<u>-53.310</u>
Årets resultat		<u>176.871</u>	<u>188.953</u>

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	150.000	0
Ekstraordinært udbytte	0	300.000
Overført resultat	<u>26.871</u>	<u>-111.047</u>
	<u>176.871</u>	<u>188.953</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>7.794.520</u>	<u>7.929.680</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>7.794.520</u>	<u>7.929.680</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.794.520</u>	<u>7.929.680</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.000	0
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>1.438</u>
Tilgodehavender		<u>26.000</u>	<u>1.438</u>
Likvide beholdninger		<u>539.136</u>	<u>206.297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>565.136</u>	<u>207.735</u>
Aktiver i alt		<u><u>8.359.656</u></u>	<u><u>8.137.415</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		7.935.316	7.908.445
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>8.145.316</u>	<u>7.968.445</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>89.206</u>	<u>59.470</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>89.206</u>	<u>59.470</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		20.130	0
Anden gæld		<u>95.004</u>	<u>99.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>125.134</u>	<u>109.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>125.134</u>	<u>109.500</u>
Passiver i alt		<u>8.359.656</u>	<u>8.137.415</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør		

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>8.200.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>8.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	270.320
Årets afskrivninger	<u>135.160</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>405.480</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u><u>7.794.520</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	60.000	7.908.445	0	7.968.445
Årets resultat	<u>0</u>	<u>26.871</u>	<u>150.000</u>	<u>176.871</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>60.000</u></u>	<u><u>7.935.316</u></u>	<u><u>150.000</u></u>	<u><u>8.145.316</u></u>

Noter

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Glanz Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af skat af den sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen